
12/08/2021 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 158125 - IF CATARINENSE - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 158125 - IF CATARINENSE - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2021-uasg-158125-if-catarinense-337936886 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/08/2021 | Edição: 152 | Seção: 3 | Página: 56

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 158125 - IF CATARINENSE

Número do Contrato: 115/2021.

Nº Processo: 23350.002530/2021-51.

Pregão. Nº 74/2021. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA. Contratado:

25.165.749/0001-10 - NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO DE BENEFICIOS EIRELI. Objeto: Acréscimo

nos itens 02, 03 e 04 constantes da cláusula primeira, item 1.3 do contrato conforme tabela abaixo, com

fundamento no inciso i, alínea b, do art. 65, c/c art. 58, inciso i, da lei nº 8.666/93, para melhor adequação

às finalidades de interesse público para a unidade da reitoria do ifc. Vigência: 02/08/2021 a 01/08/2022.

Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 2.305.863,48. Data de Assinatura: 04/08/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 04/08/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


